
QUESTIONS AND ANSWERS

SFUSD MATH CORE CURRICULUM PRINT MATERIALS

IFB No. MCC-0610500117

Posted: 05/26/2017

1. Can you provide the samples?

District Response: Please see Addendum 1 – Attachment G.

2. When the artwork files are available?

District Response: Please see Addendum 3.

3. Can you please clarify the student booklets that are printing for elementary? Is it 4168 for CW and HW – so 2084/each book? Or is it 4168 for CW and 4168 for HW with a total of 8336?

District Response: Please see Addendum 3 and Addendum 1 – Attachment G.

4. Can you provide Chinese BLM page count?

District Response: Please see Addendum 1 – Attachment G.

5. When does the Math Curriculum Bid due, June 2nd or May 31st?

District Response: Please see Addendum 2. Bid is due by May 31st at 2:00PM.

6. How much time is giving for questions?

District Response: Please see timeline on page 2 of bid documents.

7. Will all the questions be available?

District Response: Yes. All questions and answers are posted on May 26, 2017.